
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Кочетовка 

 

24 октября 2016 года  № 26 

 

 

О проекте внесения изменений в 

Генеральный план Кочетовского 

сельского поселения Ивнянского 

района Белгородской области 

 

 

В целях определения назначения территории Кочетовского сельского 

поселения, исходя из социальных, экономических, экологических и иных 

факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития 

инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов граждан и их объединений, рационального и эффективного 

использования земельных участков, на основании Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом Кочетовского сельского поселения, в 

соответствии с соглашением о передаче осуществления части полномочий по 

градостроительной деятельности, утвержденным решением Муниципального 

совета от 22 декабря 2016 года № 18/252  «О передаче части полномочий по 

градостроительной деятельности» и решением земского собрания 

Кочетовского сельского поселения от 29 декабря 2015 года №38/3 «О приѐме 

части полномочий по градостроительной деятельности»,   администрация 

Кочетовского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Подготовить проект Генерального плана Кочетовского сельского 

поселения Ивнянского района Белгородской области. 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района «Ивнянский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

сельского поселения       Л.В. Ермолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


